

309/19.02.00.05	Монтажник насосного оборудования	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
309/19.02.00.06	Машинист буровой установки	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
309/19.02.00.07	Техник по бурению	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
309/19.02.00.08	Техник по бурению	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
309/19.02.00.09	Техник по бурению	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
309/19.02.00.10	Машинист буровой установки	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
309/19.02.00.11	Техник по бурению	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.07.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

Шаповалов А.А.

Ф.И.О.

19.07.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)

Казакова Ю.А.

Ф.И.О.

19.07.2019

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

Трубелов В.Н.

(Ф.И.О.)

19.07.2019

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

680

(№ в реестре экспертов)

Юшкова М.В.

(Ф.И.О.)

15.07.2019

(дата)

